
__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

         

Nr.________Prot                                                                                     Librazhd, me 17.09.2024.     

Shtojca  13  

                                      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: OE” BAJRO BROS  SHPK”, perkatesisht me nr.Nipti: M11313029O  dhe me adrese: 

Tirane Tirane Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njesi 

sherbimi nr.1017 , Tiranë  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra .    

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09408-06-13-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale te ndryshme per lyerje dhe sherbetime te 

objekteve arsimore ne bashki + njesi administrative per vitin shkollor 2023-2024” 

Afati i realizimit te sherbimit :12 muaj 

 

 Fondi limit: 3 303 000 (tre milion e treqind e tre  mije  )   leke pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “GENTIAN HORIETI” P.F., me nr.Nipti: K31427013J, me oferte ekonomike 

1,958,700 [nje milion e nenteqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind)  

 



2. OE “ AGIM HAZIZI "P.F   me nr.Nipti: m23010202G, me oferte ekonomike 2 765 

340 (dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese  mije e treqind e dyzet ) leke pa 

tvsh  

 

3. OE” BAJRO BROS  SHPK”, me nr.Nipti: M11313029O, me oferte ekonomike 2 477 

250 (dy milion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e dyqind e pesedhjete) leke 

pa tvsh. 

4. OE “LLUCA SH.P.K” ”, me nr.Nipti: K29824105N , me oferte ekonomike  2 893 800 

(Dy milion e teteqind e nentedhjete e tre mije e teteqind leke ) leke pa tvsh  

5. OE “T&J Construction” shpk ”, me nr.Nipti: M29718101T , me oferte ekonomike  2 

571 200 (Dy milion e peseqind e shtatedhjete e nje mije e dyqind)   leke pa tvsh.                                                               

 

Eshte skualifikuar OE “GENTIAN HORIETI” P.F., me nr.Nipti: K31427013J, me oferte 

ekonomike 1,958,700 [nje milion e nenteqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind)  per 

arsye se : 

 

Me vendim te KPP-së nr.1129 prot date 29.08.2024 per arsye se operatori ekonomik e ka 

oferten anomalisht te ulet . 

 

                                                                          *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë  OE” BAJRO BROS  SHPK”, me 

nr.Nipti: M11313029O, me oferte ekonomike 2 477 250 (dy milion e katerqind e 

shtatedhjete e shtate mije e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh me adrese Tirane Tirane Rr. 

Ndre Mjeda,Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njesi sherbimi nr.1017 , Tiranë 

Se oferta e parqitur me një vlerë të përgjithshme prej 2 477 250 (dy milion e katerqind e 

shtatedhjete e shtate mije e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh  /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe      

Prok.Publike sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve 

nga dita  e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ------------- ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 



Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO X JO  

Ankesa nr. 2069/2024 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Per ankesen e bere me nr. 2069/2024 eshte vendosur na KPP rivleresim I procedures dhe 

skualifikim I operatorit “Gentian Horieti” per shkak se eshte oferte anomalisht e ulet.  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                   SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 


